Избирательная комиссия муниципального образования

поселок Раздолинск Мотыгинского района

Р Е Ш Е Н И Е

     «4» августа 2020 года                                                                                    № 7/19

О регистрации кандидата Матвеева Павла Александровича  в депутаты Раздолинского поселкового Совета депутатов по одному многомандатному избирательному округу, выдвинутого избирательным объединением Красноярским региональным отделением Политическая партия ЛДПР-Либерально-Демократическая партия России

Проверив соблюдение требований Закона Красноярского края «О выборах в органы местного самоуправления в Красноярском крае» при выдвижении избирательным объединением Красноярским региональным отделением Политическая партия ЛДПР-Либерально-Демократическая партия России кандидата Матвеева Павла Александровича в депутаты Раздолинского поселкового Совета по одному многомандатному избирательному округу, рассмотрев представленные избирательным объединением Красноярским региональным отделением Политическая партия ЛДПР-Либерально-Демократическая партия России на выдвижение и регистрацию кандидата документы, в том числе  выписку из протокола конференции избирательного объединения Красноярского регионального отделения Политической партии ЛДПР-Либерально-Демократической партии России от 18 июля 2020 года, избирательная комиссия муниципального образования поселок Раздолинск Мотыгинского района Красноярского края установила следующее:

26 июля 2020 года в избирательную комиссию муниципального образования поселок Раздолинск Мотыгинского района Красноярского края были представлены документы для выдвижения кандидата в депутаты Раздолинского поселкового Совета депутатов по одному многомандатному избирательному округу. Учитывая изложенное, руководствуясь Законом Красноярского края «О выборах в органы местного самоуправления в Красноярском крае»,  избирательная комиссия муниципального образования поселок Раздолинск Мотыгинского района Красноярского края РЕШИЛА:

1. Зарегистрировать  Матвеева Павла Александровича, выдвинутого избирательным объединением Красноярским региональным отделением Политическая партия ЛДПР - Либерально-Демократическая партия России кандидатом в депутаты Раздолинского поселкового Совета депутатов Мотыгинского района Красноярского края, 26 июля 2020 года в 18 часов 50 минут.

2. Выдать кандидату,  зарегистрированному по одному  многомандатному избирательному округу, удостоверение о регистрации установленного образца.

3. Направить настоящее решение в газету «Ангарский рабочий» для опубликования.

	Председатель избирательной комиссии муниципального образования
	 ______                  О.Н. Литвинская

	Секретарь избирательной комиссии муниципального образования
	  ______                 А.В. Герасимато